

**Årsredovisning för**  
**WA4 Business AB**

559201-3048

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Wilsander  
Styrelseledamot

2023-12-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WA4 Business AB, 559201-3048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet samt förmedling av tjänster inom drift, organisation, utveckling och marknadsföring av företag och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 575 717	696 716	854 409	1 772 390
Resultat efter finansiella poster	122 210	-10 257	129 678	104 030
Soliditet %	49	26,3	33,4	32,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen har ökat mot föregående år förklaras av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	138 160	11 027
Balanseras i ny räkning		11 027	-11 027
Årets resultat			68 307
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>149 187</b>	<b>68 307</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	149 187
Årets resultat	68 307
<b>Summa</b>	<b>217 494</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	217 494
<b>Summa</b>	<b>217 494</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 575 717	696 716
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 575 717</b>	<b>696 716</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 595 636	-59 675
Övriga externa kostnader		-135 093	-72 558
Personalkostnader	2	-732 848	-582 869
Övriga rörelsekostnader		-467	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 464 044</b>	<b>-715 102</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>111 673</b>	<b>-18 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 387	8 146
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 537</b>	<b>8 129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>122 210</b>	<b>-10 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-32 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 210</b>	<b>14 743</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 903	-3 716
<b>Årets resultat</b>		<b>68 307</b>	<b>11 027</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 400	8 400
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	415 479	407 333
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>423 879</b>	<b>415 733</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>423 879</b>	<b>415 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		61 809	364 113
Övriga fordringar		0	5 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 392	8 146
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>167 201</b>	<b>377 489</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 433	63 160
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 433</b>	<b>63 160</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>226 634</b>	<b>440 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>650 513</b>	<b>856 382</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		149 187	138 160
Årets resultat		68 307	11 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>217 494</b>	<b>149 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>267 494</b>	<b>199 187</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		64 299	32 299
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 299</b>	<b>32 299</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 033	15 405
Skatteskulder		1 003	0
Övriga skulder		291 684	327 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	282 290
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>318 720</b>	<b>624 896</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>650 513</b>	<b>856 382</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 400	8 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 400</b>	<b>8 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 400</b>	<b>8 400</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Padelmolnet Holding AB	559270-2848	Jönköping	84
<i>Företagets namn</i>		<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Padelmolnet Holding AB		33,6	8 400

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	407 333	400 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	8 146	7 333
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>415 479</b>	<b>407 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>415 479</b>	<b>407 333</b>

## Underskrifter

Jönköping

*Andreas Wilsander*  
Andreas Wilsander  
Styrelseledamot

2023-12-12

Datum